

ZAPRASZAMY DO SKŁADANIA WNIOSKÓW

WNIOSKI NALEŻY SKŁADAĆ WYŁĄCZNIE ZA POMOCĄ FORMULARZA PISMA DOTYCZĄCEGO AKTU PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO.

Jak złożyć wniosek?

POBIERZ TRADYCYJNY FORMULARZ ZE STRONY:

- www.komarowkapodlaska.pl
- <https://komarowkapodlaska.biuletyn.net/>
- <https://komarowkapodlaska.e-mapa.net/>

WYPEŁNIJ FORMULARZ

ZŁÓŻ WNIOSEK:

elektronicznie na adres: komarowka@komarowka.home.pl
lub na adres elektronicznej skrzynki podawczej Gminy Komarówka Podlaska na platformie ePUAP: ingd00d52i/SkrytkaESP.

lub listownie na adres: ul. Krótka 7, 21-311 Komarówka Podlaska

lub osobiście w Urzędzie Gminy Komarówka Podlaska (ul. Krótka 7)

WNIOSKI ZBIERAMY OD 15 PAŹDZIERNIKA DO 29 LISTOPADA 2024R.

Co to jest plan ogólny?

Plan ogólny to nowy, obowiązkowy dokument, który ma zastąpić dotychczasowe Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego najpóźniej do 2026 roku. Dokument ten określi zasady zagospodarowania terenu naszej gminy i będzie miał wpływ na to, jak będzie wyglądać nasza gmina w przyszłości. Obszar planu ogólnego obejmuje całą gminę Komarówka Podlaska, w jej granicach administracyjnych, z wyłączeniem terenów zamkniętych innych niż ustalane przez ministra właściwego do spraw transportu. Projekt planu ogólnego powstanie na drodze uzgodnień, przy współudziale wszystkich zainteresowanych. Zgodnie z nową ustawą, plan ogólny musi zostać uchwalony do końca 2025 roku. Ustalenia zawarte w planie ogólnym będą wiążące zarówno dla planów miejscowych jak i dla decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu.

Jak przygotować wniosek?

Każdy z mieszkańców może wziąć udział w tworzeniu planu ogólnego, składając wnioski. We wniosku można określić:

Funkcję terenu: Czy ma to być: teren zieleni (naturalnej lub urządzonej), teren produkcji rolniczej, usługowy, rekreacyjny, przemysłowy, czy do produkcji energii ze źródeł odnawialnych.

Parametry zabudowy: Na przykład wysokość budynków, udział zieleni na działce.

Ministerstwo Rozwoju i Technologii przygotowało instrukcję dotyczącą tego co zawiera wniosek oraz przykład wypełnionego wniosku.

Załącznik:

→ [OBWIESZCZENIE o przystąpieniu do planu ogólnego do publikacji \(PDF\)](#)